様式第５号（第13条関係）
　　　　年度 野洲市自治会館等建設事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日

野洲市長　様

自治会名

申請者（自治会長）氏名

　　　　　年　　月　　日付け　野協第　　　　号で自治会館等建設事業補助金の交付の決定の通知があった自治会館等建設事業補助事業について、野洲市補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を下記の関係書類を添えて報告します。
記

　添付書類

1 自治会館等建設事業実績報告書（様式第３号）

2 自治会館等建設に伴う収支精算書

3 完成写真（全体及び主要部分）

4 工事請負契約書、請求書、領収書の写し

5 その他市長が必要と認める書類
様式第３号(第７条関係)
　　年度 自治会館等建設事業実績報告書

	1 自治会の名称

	2
事
業
内
容
	(1) 設置場所

	(2) 構造

	　　　　　　　造　　　　　　　建

	(3)　建築面積・延床面積
	建築面積　　　　　　　　　　　m2
延床面積　　　　　　　　　　　m2

	(4)　目的

	(5)　工期

	　 　　　年　 月 　日～　　　年　 月 　日

	3
事
業
費
	(1)　建設等
	総事業費　　　　　　　　　　　 　　　　円
　(補助対象事業費　　　　　　　　　　　円)

　(補助対象外事業費　　　　　　　　　　円)

	4
財
源
内
訳
	(1)　補助金
	建設等
	市補助金【A】

(うち県交付金)
	　　　　　　　 　　　　円
(　　　　　　　　　　　円)
※うち県交付金は【A】×1／2以内ただし、上限は、整備6,000,000円、1,000円未満の端数があるときは、これを切り捨てる。

	(2)　自己資金(積立金、賦課金等)
	円

	(3) 借入金
	円

	(4) その他(寄付金等)
	円

様式第６号（第13条関係）

　　　　年度 野洲市自治会館等建設事業収支精算書

（歳入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	金　　額
	備　　考

	市補助金

	自己資金

	合計

（歳出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	金　　額
	備　　考

	事業費

	合計

上記精算書のとおり相違ありません。

　　年　　月　　日

自治会名

自治会長氏名